РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Ковыли

	«
	20
	»
	октября
	20
	14
	г.
	№
	21

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
 «Ковылинское» за 9 месяцев 2014 года
           В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Ковылинское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 31.03.2014 г. № 5,

Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское»   за   9 месяцев  2014  года  по  доходам в сумме 5 455,4 , по расходам в сумме 5 288,0 тыс.руб., с превышением доходов над  расходами в  сумме  167,5  тыс.руб.   (приложение №№ 1-6).
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Совет сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения «Ковылинское»                      Т.И. Лучкина
	Приложение №   1   к Постановлению администрации

сельского поселения "Ковылинское"

"Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

сельского поселения "Ковылинское"  муниципального

района "Город Краснокаменск и Краснокаменский

район"  Забайкальского края за 9 месяцев 2014 года"

от 20.10.2014 № 21

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "Ковылинское"          за 9 месяцев 2014 год (тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Утверждено бюджетом на год
	Исполнено за отчетный период
	Процент исполнения

	Наименование доходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1 010,8
	538,2
	53,2

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	386,1
	297,6
	77,1

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	386,1
	297,6
	77,1

	10 3 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	373,3
	166,6
	44,6

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	373,3
	166,6
	44,6

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1,0
	0,8
	80,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,0
	0,8
	80,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4,0
	9,1
	226,5

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	4,0
	5,9
	148,5

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	0,0
	3,1
	0,0

	1 08 00000 00 1000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	0,0
	3,4
	0,0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нота-риальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями РФ)
	0,0
	3,4
	0,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУ-ЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУ-ДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	120,0
	8,3
	6,9

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	120,0
	8,3
	6,9

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельс-кохозяйственного назначения до разграничения государственной собственности на землю, зачис-ляемые в бюджеты муниципальных образований
	120,0
	8,3
	6,9

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	126,4
	52,4
	41,5

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных работ(услуг) получателями средств бюджетов поселений
	126,4
	52,4
	41,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1 010,8
	538,2
	53,2

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 580,2
	4 917,3
	88,1

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5 580,2
	4 917,3
	88,1

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3 537,0
	2 934,8
	83,0

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3 537,0
	2 934,8
	83,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (областной)
	3 537,0
	2 934,8
	83,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	77,7
	58,3
	75,0

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77,7
	58,3
	75,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77,7
	58,3
	75,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1 965,5
	1 924,2
	97,9

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передавае-мые бюджетам
	1 965,5
	1 924,2
	97,9

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передавае-мые бюджетам поселений
	1 965,5
	1 924,2
	97,9

	ИТОГО ДОХОДОВ
	6 591,0
	5 455,4
	82,8